
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

12.03.2019 № 192 
                       

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.11.2015 № 788 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с распределением полномочий Администрации городского округа Стрежевой 
между заместителями Мэра городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 06.11.2015 № 788 (в редакции от 14.11.2016 № 849, от 03.02.2017 
№ 86, от 01.11.2017 № 786, от 14.06.2018 № 404) «Об утверждении Схемы 
размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм 
собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся 
в муниципальной собственности, на территории городского округа Стрежевой», 
изложив пункт 4 постановления в редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

